Arjo Red 3STAR ARJO RED

0200H008523

REALITY*RC x PARFECT x SPARK RED

KHW SUPER ADERY
FIFTH DAM

-

KHW SUPER ADERYN
FIFTH DAM

O ®

GENOMAX ~ ROBOTREADY ~ RED & WHITE

DENOVO 80141 REALITY *RC

ARIANE

SIEMERS RENGD PARFECT

ARIANA
SPARK-RED

WILLSBRO NUGGET ADERYN

GTPI 3001
HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

Reg. #: HONLDM626958279
Fodd: 06/07/2024

PRODUKTION | GBes G Dtir 79% Sakh

Mjélk pund Fett pund
619 40

NM$ 379 CM$ 406

Foderomvandling Restfoder
115 50

aAa: DMS:

Kappa kasein: Beta kasein:

Livslangd

Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad
Overlevnad kvigor

Fertilitetsindex

GBes GDtr 77% Sakh

PTAT
Juver

Ben

Storlek

Styrka

Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel

Ben bakifran
Kotvinkel

Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hdjd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenléngd
Spenplacering bak

CDCB-G/ 12-25

Fett % Protein pund Protein %
+0.05 36 +0.06
FM$ 317 GM$ 328 DWP$
Insparat Foder Metan Effektivitet Mjélkbarhet
-160 109 6.84
25 Kalv Immunitet 99
2.88 Insem. per draktighet Kor -0.8
-0.7 Insem. per draktighet Kvigor 0.5
-0.1 Kalvningsegenskaper som far 1.5% 62% Sakh
0.0 Kalvningar MF 1.8% 57% Sakh
-0.5 Far dodfodslar 4.0%
MF dédfédslar 4.3%

1.44 Kroppsstyrka 0.68
1.11 Mjolktyp 0.40
1.58
I lang
I stark
| hég
| dppen
| lag
] brett
| | krokiga
I Paralella
|| brant
| ] hég
] bra
I hég
[ | bred
I starkt
] grunt
| tat
| lang
| tat
-1 0 1 2

HAUSA-G / 12-25

+0.67
+0.63
+0.40
+0.53
+0.64
+1.71
+0.16
+1.96
+1.21
+1.53
+1.09
+1.50
+1.61
+0.69
+1.09
+0.34
+0.67
+0.37



